



Ungeziefer

- Ultraschall -
- Ungezieferspray und Shampoo fürs Tier -
- Zeckenzangen -
- Ungezieferspray für die Tierumgebung -

Ultraschallgerät

| Abb. | Artikel-Nr. | Marke | Model | Made | Maße | Farbe | Preis |
|------|-------------|----------|----------------------------------------|------|--------------------|-----------|---------|
| 1 | | Tickless | TickLess PET (i) | | 4,0 x 2,8 x 1,5 cm | orange | 29.89 € |
| 2 | | Tickless | TickLess PET (i) | | 4,0 x 2,8 x 1,5 cm | pink | 29.89 € |
| 3 | | Tickless | TickLess PET (i) | | 4,0 x 2,8 x 1,5 cm | beige | 29.89 € |
| 4 | | Tickless | TickLess PET (i) | | 4,0 x 2,8 x 1,5 cm | schwarz | 29.89 € |
| 5 | | Tickless | TickLess ECO PET (i) | | 4,0 x 2,8 x 1,5 cm | braun | 33.89 € |
| 6 | | Tickless | TickLess MINI PET Ultraschallgerät (i) | | 4,0 x 2,8 x 1,5 cm | rosengold | 46.89 € |
| 7 | | Tickless | TickLess MINI PET Ultraschallgerät (i) | | 4,0 x 2,8 x 1,5 cm | gold | 46.89 € |
| 8 | | Tickless | TickLess MINI PET Ultraschallgerät (i) | | 4,0 x 2,8 x 1,5 cm | schwarz | 46.89 € |
| 9 | | Tickless | TickLess MINI PET Ultraschallgerät (i) | | 4,0 x 2,8 x 1,5 cm | weiß | 46.89 € |

Abb. 1

Abb. 2

Abb. 3

Abb. 4

Abb. 5

Abb. 6

Abb. 7



Abb. 8

Abb. 9



Ungezieferspray und Shampoo fürs Tier

| Abb. | Artikel-Nr. | Marke | Model | Made | Inhalt | Preis je Einheit | Preis |
|------|-------------|---------------|--------------------------------|------|--------|------------------|---------|
| 1 | | Tierliebhaber | Z-Spray für Hunde | D | 150ml | 19.93 € / 100ml | 29.89 € |
| 1 | | Tierliebhaber | Z-Spray für Hunde u. Katzen | D | 150ml | 19.93 € / 100ml | 29.89 € |
| 2 | | Bellfor | ZEComplete Spray (i) | D | 100ml | 9.99 € / 100ml | 9.99 € |
| 3 | | Bellfor | Anti-Grasmilben Spray | D | 250ml | 8.00 € / 100ml | 19.99 € |
| 4 | | Beaphar | Zecken- und Flohschutz Shampoo | | 250ml | 4.19 € / 100ml | 10.49 € |

Abb. 1

Abb. 2

Abb. 3

Abb. 4

Abb. 5

Abb. 6

Abb. 7



Zeckenzangen

| Abb. | Artikel-Nr. | Marke | Model | Made | Maße | Farbe | Preis |
|------|-------------|-----------|----------------------|------|--------|---------|--------|
| 1 | | Trixie | Zeckenschlinge | PRC | 11 cm | diverse | 3.89 € |
| 2 | | Trixie | Zeckenzange | PRC | 9 cm | diverse | 1.99 € |
| 3 | | Trixie | Zeckenzieher | PRC | 6.5 cm | diverse | 2.89 € |
| 4 | | Bernina | Medi Pack Mini | | | diverse | 3.99 € |
| 5 | | bogaclean | Tick-Off Zeckenzange | | 6.5 cm | diverse | 2.89 € |
| 6 | | O´Tom | Zeckenhaken | Fr | | grün | 4.79 € |

Abb. 1

Abb. 2

Abb. 3

Abb. 4

Abb. 5

Abb. 6

Abb. 7



Ungezieferspray für die Umgebung

| Abb. | Artikel-Nr. | Marke | Model | Made | Inhalt | Preis je Einheit | Preis |
|------|-------------|---------|------------------------|------|--------|------------------|---------|
| 1 | | Beaphar | Total Ungeziefer Spray | | 400ml | 4.00 € / 100ml | 15.99 € |
| 2 | | Beaphar | Protecto Fogger | | 200ml | 7.50 € / 100ml | 14.99 € |

Abb. 1



Abb. 2

Abb. 3

Abb. 4

Abb. 5

Abb. 6

Abb. 7



Für eine größere Ansicht die Strg-Taste gedrückt halten und am Mousrad drehen.

Fortsetzung folgt ...